
DZP/02 TP/2021  Strona 1 z 1 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu   Sp. z o.o.                                                Zabrze, dn. 11.06.2021r. 

ul. M. Curie- Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 

 

DZP/02 TP/2021 

 

 

INFORMACJA O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę szwów 

chirurgicznych i klipsów, protez i łat naczyniowych, siatek przepuklinowych dla Szpitala 

Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o.” o sygn. DZP/02 TP/2021 

 

Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Zabrzu   Sp. z o.o.  informuje, na podstawie art. 222 ust. 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 

informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

344 217,78 zł netto,  371 755,20 zł brutto, w tym 

 

Pakiet nr 1 – 101 315,78 zł netto,  109 421,04 zł brutto 

Pakiet nr 2 – 14 772,00 zł netto,  15 953,76 zł brutto 

Pakiet nr 3 – 165 494,00 zł netto,  178 733,52 zł brutto 

Pakiet nr 4 – 13 966,00 zł netto, 15 083,28 zł brutto 

Pakiet nr 5 – 48 670,00 zł netto, 52 563,60 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


